נגד
המשיב אנדרי סוייטין

נוכחים:

ב"כ המבקשת - מתמחה מר דני קייזר

המשיב -נוכח

הסניגור-עו"ד לירן אוחיון, ס.ציבורי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש, עבירה לפי סעיף
כאשר 22.4.16 ביום האישום בכתב המפורטות העובדות עפ"י תשל"ז-1977. העונשין, לחוק 380
הוא תקף ואז ויכוח לבינו בינה התפתח בקלפים, חבריה עם יחד שיחקה המשיב, מן הצעירה אחותו
אותה באופן שנגח באמצעות ראשו באפה ,היא נפלה ואז הוא בעט בה לכאורה . המשך המכות נעצר
באמצעות אחר. לאחר שראה כי דם יורד מאפה, דרש ממנה לעלות הביתה ולשטוף את הפנים כי לו לא
נוח לראות את זה.